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FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

v
Codex: GSMGF0101  Cod.FISI: CP_GS(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO CAMPIONATI PROVINCIALI TRIESTINI GARA CAL. FED. O REG. N° GF0104
COD. ORGANIZZATORI 01026 NOME SOCIETA' AS.D. S.K. DEVIN
LOCALITA' Sappada DATA 10/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI SLUGA FULVIO NOME PISTA CAMOSCI
ASS. DELEGATO FISI TAVOSCHI ELENA LUNGHEZZA
DIRETTORE DI GARA PUPULIN FRANC DISLIVELLO TOTALE m
GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/005/FVG/F
ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: VARIABILE NEVE: PENALIZZAZIONE: 93.28
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE Km. 7,5-3 g x 2,5 km
1 1 26283 DE LORENZO Nicola 65.16 1976 VE 00421 SC ORSAGO 28'39.3 0.0 0.00 330
2 2 22661 ZAMBELLI Silvio 123.41 1972 VE 00421 SC ORSAGO 29'12.3 33.0 26.87 319
& 4 43223 FABRIS Cosimo 215.04 2001 FVG 00673 S.C. 70 AS.D. 30'04.5 125.2 69.38 308
4 3 36981 IONA Nicola 161.23 1994 FVG 00673 S.C. 70 AS.D. 30'06.7 127.4 7117 297
o) 9 12739 BAZO Gianfranco 491.72 1964 FVG 00110 A.S.D. SCI CAI XXX OT 35'50.4 7111 351.04 286
6 5 4435 MICELI Giuseppe 315.03 1953 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 36'41.2 8'01.9 39240 275
7 7 33071 PAOLETTI Emiliano 345.76 1987 FVG 00673 S.C. 70 A.S.D. 37'02.8 8'23.5  409.99 264
8 8 6548 VEGLIACH Roberto 463.47 1957 FVG 00673 S.C. 70 AS.D. 37'21.5 8422 42522 253
9 10 4101 FURLANI Gianfranco 537.38 1952 FVG 00110 A.S.D. SCI CAl XXX OT 37'55.2 9'15.9  452.66 242
10 19 128618 BOGATEC David 1978 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 38'09.4 9'30.1  464.22 231
11 21 40949 SALVINI Stefano 1999 FVG 00673 S.C. 70 AS.D. 39'26.5 1047.2  527.01 220
12 11 25515 TENCE Erik 584.52 1975 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 39'38.8 10'569.5  537.02 209
13 6 862 COSSARO Enzo 340.90 1942 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 39'39.8 11'00.5 537.84 198
14 13 10412 FABRIS Fulvio 648.68 1961 FVG 00673 S.C. 70 A.S.D. 42'31.3 13'562.0  677.49 187
15 15 41367 VIEZZOLI Ulisse 2000 FVG 00673 S.C. 70 AS.D. 43'18.9 14'39.6  716.25 176
16 33 8854  PURINANI Roberto 1960 FVG 00673 S.C. 70 AS.D. 43'52.2 15'12.9  743.36 165
17 27 23657 TOSSUTTI Marco 1973 FVG 00673 S.C. 70 AS.D. 44'46.2 16'06.9  787.33 154
18 25 22808 MARCHESI Stefano 1973 FVG 00110 A.S.D. SCI CAl XXX OT 4527.3 16'48.0  820.80 143
19 12 15914 CIMADOR Enrico 625.97 1966 FVG 00673 S.C. 70 A.S.D. 47'43.6 19'04.3  931.79 132
20 23 6624  PAOLETTI Alberto 1957 FVG 00673 S.C. 70 A.S.D. 49'09.5 20'30.2 1001.73 121
21 30 3260 BOGATEC Boris 1950 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 49'41.8 21'02.5 1028.03 110
22 18 22857 MORABITO Davide 1973 FVG 00673 S.C. 70 AS.D. 53'02.9 24'23.6 1191.79 99
23 17 22181 BRUSATIN Massimiliano 1972 FVG 00110 A.S.D. SCI CAl XXX OT 55'59.3 27'20.0 1335.43 88
24 32 44367 MINEO GRIPPI Matteo 2002 FVG 00110 A.S.D. SCI CAl XXX OT 57'40.2 29'00.9 1417.59 77
25 14 13918 MISAN Nicola 1965 FVG 00673 S.C. 70 AS.D. 59'12.6 30'33.3 1492.83 66
26 31 13436 FRAGIACOMO Luca 1964 FVG 00673 S.C. 70 AS.D. 59'12.7 30'33.4  1492.91 55
27 24 75772 MOSE' Auro 1961 FVG 00673 S.C. 70 AS.D. 59'36.2 30'56.9 1512.05 44
28 29 669367 SACCUCCI DI NAPOLI Gian P 1970 FVG 00673 S.C. 70 AS.D. 1:03'06.1 34'26.8 1682.96 33
29 28 388534 ZUFFI Nicolo' 1941 FVG 00110 A.S.D. SCI CAl XXX OT 1:05'28.7 36'49.4 1799.08 22
30 26 12428 STIGLIANI Paolo 1963 FVG 00673 S.C. 70 AS.D. 1:09'52.0 41'12.7 2013.48 11
ISCRITTI ... 33
NON PARTITI 2
20 42806 MARCHESI Filippo 2001 FVG 00110 A.S.D. SCI CAl XXX OTT
22 2111 NORBEDO Gianfranco 1947 FVG 00673 S.C. 70 AS.D.
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POS NUM

NUM

PETT CODICE

NON ARRIVATI

16

112

SQUALIFICATI

O~NO O WN =

©

10
11
12
13
14

ISCRITTI

41
42
44
47
45
48
43
46
49
50
52
54
53
51

39329
13804
82080
44178
5454
20717
43638
169106
22271
10638
660120
660320
13201
41301

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1

ISCRITTI

62

46434

NON PARTITI

61
63

46920
48929

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1

ISCRITTI

71

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1
2

4

ISCRITTI

83
81
84
82

54244
50371
50993
56096

NON PARTITI

10/03/2019 / Sappada

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

BERTOCCHI Luciano

0

VEGLIACH Alice
DE BERNARDI Adriana
BIEKER Francesca

CARBOGNO BARNABE' Annasil

TURCHET Patrizia
ZORZETTO Elena
ANTONIC Petra
STIGLIANI  Jennifer
CREPAZ Mita
TRAVAN Daniela
NEAMTU Victoria
VIATORI Francesca
SINIGOI Manuela
FRANGIPANI Martina

14

0

ANTONIC Jernej
3
2

FEDELE Umberto
BRUSATIN Matteo

0

0

MISAN Giulia

GOLDIN Matteo
TENCE Dean
ANTONIC Gorazd
PRODAN Aleksander

PUNTI

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

136.52
204.78
473.68
567.04

399.37

1933 FVG 00110 A.S.D.

1997 FVG 00673 S.C.
1965 FVG 00673 S.C.
1990 FVG 00673 S.C.
2002 FVG 00673 S.C.

1955 FVG 01230 A.S.D.
FVG 00110 A.S.D.
FVG 01230 A.S.D.

1971
2001
2000 FVG 00673 S.C.
1972
1962 FVG 00673 S.C.
1982 FVG 00673 S.C.
1970 FVG 00673 S.C.

1964 FVG 00110 A.S.D.
1999 FVG 00110 A.S.D.

FVG 00110 A.S.D.

ANNO COM COD. SOCIETA’

SCI CAl XXX OTT

Km.5-2gx2,5km

70 A.S.D.
70 A.S.D.
70 A.S.D.
70 AS.D.
MLADINA
SCI CAI XXX OT
MLADINA
70 AS.D.
SCI CAlI XXX OT
70 A.S.D.
70 AS.D.
70 A.S.D.
SCI CAlI XXX OT
SCI CAI XXX OT

U16 ALLIEVI - MASCHILE Km.5-2gx 2,5 km

2003 FVG 01230 A.S.D.

2003 FVG 00110 A.S.D.
2004 FVG 00110 A.S.D.

MLADINA

SCI CAl XXX OTT
SCI CAl XXX OTT

U16 ALLIEVI - FEMMINILE Km. 4-2gx 2 km

2003 FVG 00673 S.C.

70 A.S.D.

U14 RAGAZZ| - MASCHILE Km. 4 -2gx2 km

2006 FVG 00673 S.C.

2005 FVG 01230 A.S.D.
2005 FVG 01230 A.S.D.
2006 FVG 01230 A.S.D.

70 A.S.D.
MLADINA
MLADINA
MLADINA

TEMPO
FINALE

23'29.0
25'38.4
26'12.5
26'35.5
31'51.1
33'13.6
34'56.8
35'27.5
35'52.1
36'47.1
43'12.0
43'13.8
47'36.4
56'19.9

30'04.8

24'15.0

24'57.7
30'15.3
30'15.3
34'19.3

DISTACCO

0.0
2'09.4
2'43.5
3'06.5
8'22.1
9'44.6

11'27.8
11'68.5
12'23.1
13'18.1
19'43.0
19'44.8
24'07.4
32'50.9

0.0

0.0

0.0
5'17.6
5'17.6
9'21.6

PUNTI
GARA

0.00
128.57
162.46
185.31
498.89
580.87
683.41
713.91
738.35
793.00

1175.44
1177.23
1438.15
1958.31

0.00

0.00

PNT
TAB

314
292
269
247
224
202
179
157
135
112

90

67

45

22

301

301

304
228
228

76

F8/2
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POS NUM  NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 91 51723 FABRIS Nina
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 103 60975 FABRIS Matteo
2 102 58075 ANTONIC Lenart
3 101 57398 PANGHER Marco
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 111 61450 DELLE DONNE Giulia
2 112 61649 SAVI Mateja
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 122 63818 TOSSUTTI Abramo
2 121 67012 MOSETTI Mauro
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 132 90588 MORELLO Alessandra
2 134 64059 GIACOMIN Alice
3 133 66440 SCAPINI Sofia
4 131 89819 LENAZ Giulia
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0

10/03/2019 / Sappada

PUNTI ~ ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE Km. 3 - 1 x 2 km+1x1 km

2005 FVG 00673 S.C. 70 AS.D.

U12 CUCCIOLI - MASCHILE Km. 2 -1g x 2 km

2008 FVG 00673 S.C. 70 AS.D.
2007 FVG 01230 A.S.D. MLADINA
2007 FVG 00673 S.C. 70 AS.D.

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE Km.2-1gx 2 km

2008 FVG 00673 S.C. 70 A.S.D.
2008 FVG 01230 A.S.D. MLADINA

U10 BABY - MASCHILE Km.1-1gx 1 km

2009 FVG 00673 S.C. 70 AS.D.
2009 FVG 00110 A.S.D. SCI CAl XXX OT

U10 BABY - FEMMINILE Km. 1 -1gx 1 km

2010 FVG 00673 S.C. 70 A.S.D.

2009 FVG 00110 A.S.D. SCI CAlI XXX OT
2009 FVG 00110 AS.D. SCI CAl XXX OT
2009 FVG 00110 A.S.D. SCI CAl XXX OT

TEMPO
FINALE

20'17.2

12'44.7
15'33.8
17'11.4

1924.7
20'23.3

8'54.9
9'34.2

9'59.9
11'15.4
11'22.7
11'23.8

DISTACCO

0.0

0.0
2'49.1
4'26.7

0.0
58.6

0.0
39.3

0.0
1'15.5
122.8
123.9

PUNTI PNT
GARA TAB

301

303
202
101

302
151

302
151

304
228
152

76
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI
1 141 72579

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 1562 72786
2 153 669364
3 151 669365
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

10/03/2019 / Sappada

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA’

U8 SUPER BABY - MASCHILE Km. 1 -1gx1km

DELLE DONNE Gaetano lan

1

0

2012 FVG 00673 S.C. 70 AS.D.

U8 SUPER BABY - FEMMINILE Km.1-1gx 1 km

SACCUCCI DI NAPOLI Marian

GIACOMIN Marta
LENAZ Sofia

3

0

2012 FVG 00673 S.C. 70 AS.D.

2011 FVG 00110 A.S.D.
2011 FVG 00110 A.S.D.

SCI CAI XXX OT
SCI CAI XXX OT

TEMPO
FINALE

11'02.6

12'42.2
13'47.2
13'48.6

DISTACCO

0.0

0.0
1'05.0
1'06.4

PUNTI PNT
GARA TAB

301

303
202
101

F8/4
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